
ZARZĄDZENIE NR 328/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i art. 258 ust.1 pkt 4 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 3 lit.a Uchwały Nr 
XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 
i 1912) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 1.608.776,41 zł, 
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 232.509,95 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.376.266,46 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 283/21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 czerwca 2021 r.,) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Kierownikom Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

71015 Nadzór budowlany 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

750 Administracja publiczna 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

852 Pomoc społeczna -217 692,25 - 52 628,75 - - -280 887,00 10 566,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

Sygnatura: 20010040414192601202

DOCHODY NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 328/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

85395 Pozostała działalność 69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

20 537,40 - - - - 20 537,40 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

3 862,50 - - - - 3 862,50 - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

45 240,00 - - - - - 45 240,00 - -

855 Rodzina 45 943,71 - 4 123,71 - - - 41 820,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 608 776,41 488 997,05 91 752,46 - - -256 487,10 1 284 514,00 - -

Sygnatura: 20020040414192601202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

71015 Nadzór budowlany 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

750 Administracja publiczna 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 459 843,05 459 843,05 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 154,00 29 154,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

852 Pomoc społeczna -217 692,25 - 52 628,75 - - -280 887,00 10 566,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -260 866,00 - - - - -260 866,00 - - -

4260 Zakup energii -20 021,00 - - - - -20 021,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 628,75 - 2 628,75 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

85395 Pozostała działalność 69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 45 240,00 - - - - - 45 240,00 - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 032,65 - - - - 17 032,65 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 203,36 - - - - 3 203,36 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 3 035,20 - - - - 3 035,20 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 570,84 - - - - 570,84 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

246,84 - - - - 246,84 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

46,42 - - - - 46,42 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 222,71 - - - - 222,71 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 41,88 - - - - 41,88 - - -

Sygnatura: 20010034714192601202

WYDATKI NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 328/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 45 943,71 - 4 123,71 - - - 41 820,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 608 776,41 488 997,05 91 752,46 - - -256 487,10 1 284 514,00 - -

Sygnatura: 20020034714192601202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -217 692,25 - 52 628,75 - - -280 887,00 10 566,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

Urząd Miasta -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

Urząd Miasta 52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

Urząd Miasta 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

85395 Pozostała działalność 69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

Urząd Miasta 69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

20 537,40 - - - - 20 537,40 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom i personelowi domów pomocy społecznej na czas COVID-19 20 537,40 - - - - 20 537,40 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

3 862,50 - - - - 3 862,50 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom i personelowi domów pomocy społecznej na czas COVID-19 3 862,50 - - - - 3 862,50 - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 45 240,00 - - - - - 45 240,00 - -

Karta Polaka 45 240,00 - - - - - 45 240,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010043614192601202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 328/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 45 943,71 - 4 123,71 - - - 41 820,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

Urząd Miasta 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -102 108,64 - 56 752,46 - - -256 487,10 97 626,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

71015 Nadzór budowlany 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

Urząd Miasta 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

Sygnatura: 30020043614192601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

Urząd Miasta 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

Urząd Miasta 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 608 776,41 488 997,05 91 752,46 - - -256 487,10 1 284 514,00 - -

Sygnatura: 30030043614192601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

71015 Nadzór budowlany 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 17 888,00 - - - - - 17 888,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 35 000,00 - 35 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -217 692,25 - 52 628,75 - - -280 887,00 10 566,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -280 887,00 - - - - -280 887,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -260 866,00 - - - - -260 866,00 - - -

4260 Zakup energii -20 021,00 - - - - -20 021,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010073914192601202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 328/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 52 628,75 - 52 628,75 - - - - - -

Urząd Miasta 2 628,75 - 2 628,75 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2 628,75 - 2 628,75 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 10 566,00 - - - - - 10 566,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

85395 Pozostała działalność 69 639,90 - - - - 24 399,90 45 240,00 - -

Karta Polaka A 45 240,00 - - - - - 45 240,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 45 240,00 - - - - - 45 240,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 45 240,00 - - - - - 45 240,00 - -

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom i personelowi domów pomocy 
społecznej na czas COVID-19

A 24 399,90 - - - - 24 399,90 - - -

jednostki pomocy społecznej 24 399,90 - - - - 24 399,90 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 032,65 - - - - 17 032,65 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 203,36 - - - - 3 203,36 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 035,20 - - - - 3 035,20 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,84 - - - - 570,84 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,84 - - - - 246,84 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,42 - - - - 46,42 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 222,71 - - - - 222,71 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,88 - - - - 41,88 - - -

855 Rodzina 45 943,71 - 4 123,71 - - - 41 820,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

Sygnatura: 30020073914192601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 41 820,00 - - - - - 41 820,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -102 108,64 - 56 752,46 - - -256 487,10 97 626,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459 843,05 459 843,05 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 154,00 29 154,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 488 997,05 488 997,05 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 1 169 000,00 - - - - - 1 169 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 608 776,41 488 997,05 91 752,46 - - -256 487,10 1 284 514,00 - -

Sygnatura: 30030073914192601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AC92BC-678F-48C8-9184-C53375A64FF3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

